
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

:\1ОСК0ВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�2012D23 
-- � 

!:t/{_� 
7 

О внесении изменений в состав 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа Красногорск, утвержденный постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 20.01.2022 №90/1 

В связи с обращением начальника Окружного управления социального 
развития №21 Министерства социального развития Московской области 
Гордон Л.Э., 

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав городского округа Красногорск следующие изменения: 
1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав городского округа Красногорск Гиззатуллину Анну Викторовну, 
начальника отдела общей профилактики управления по делам 
несовершеннолетних администрации городского округа Красногорск. 

1.2. Исключить из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав городского округа Красногорск Гордон Л.Э., Токареву С.В. 

Д.В.Волков 

управления делами � / Ю.Г.Никифорова 

Исполнитель 

Разослано 

С.И.Мартынова 

в дело- 2, прокуратура, Тимошиной, Мартыновой, Гордон 


